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ELEMENT

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

DRZWI
OKNO

DRZWI
OKNO
OKNO

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO

DRZWI

DRZWI

DRZWI
OKNO

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

DRZWI

DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

BRAMA

NR POMIESZCZENIA

1.0.70
1.0.71
1.0.71
1.0.71
1.0.72
1.0.69
1.0.69
1.0.68
1.0.67
1.0.65
1.0.62
1.0.62
1.0.62
1.0.62
1.0.61
1.0.61
1.0.76
1.0.75
1.0.53
1.0.52
1.0.31
1.0.30
1.0.29
1.0.29
1.0.25
1.0.26
1.0.27
1.0.28
1.0.19
1.0.18
1.0.17.1
1.0.16
1.0.07
1.0.07
1.0.07
1.0.06
1.0.05
1.0.04
1.0.04
1.0.01
1.0.01
1.0.01
P.0.21
P.0.21
P.0.21
P.0.21
P.0.20
P.0.17
P.0.16
P.0.16
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12

OZNACZENIE
STOLARKI

D6
o1
04
04
o1
o1
08 D 1a
02
08 D1 08
o1
o1
09 D2 09
09 D2 09
03
o1
09 D2 09
03
09 D2 a
o1
010 D3 010
o1
o1
03
o1
09 D2 a
03
03
o1
03
09 D2a
03
o1
o1
02
08 D1 08
08D108
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1
014
014
014
014
014
014
014
014
B1

RODZAJ USZKODZENIA

DO REGULACII
DO MALOWANIA
DO MALOWANIA
DO MALOWANIA
DO MALOWANIA
USZKODZONA STOLARKA, DO MALOWANIA
DO REGULACII
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, DO REGULACII, MALOWANIE
DO MALOWNIA
DO MALOWANIA, PEKNIETA SZYBA
USZKODZONA STOLARKA
DO MALOWANIA
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
DO MALOWANIA
USZKODZONA STOLARKA, REGULACIJA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, REGULACIJA, MALOWANIE
DO REGULACII
DO MALOWANIA
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE, REGULACIA
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
DO MALOWANIA
DO MALOWANIA
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE, REGULACIA
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE, PROG, REGULACIA DRZWI
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, REGULACIJA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, REGULACJA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
USZKODZONA STOLARKA, MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
DRZWI
OKNO
BRAMA
OKNO
BRAMA
BRAMA
BRAMA
OKNO
OKNO
OKNO
DRZWI
DRZWI
OKNO
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
BRAMA
OKNO
BRAMA
BRAMA
BRAMA
OKNO
OKNO
BRAMA
BRAMA
BRAMA
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
DRZWI
OKNO
OKNO
BRAMA
BRAMA
BRAMA
OKNO
OKNO
DRZWI
OKNO
DRZWI
OKNO
OKNO
DRZWI
DRZWI
DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO

P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.12
P.0.10
P.0.05
P.0.04
P.0.02.10
P.0.02.8
P.0.02.6
P.0.02.1
P.0.01.2
11.0.01
11.0.01
11.0.04
11.0.08
11.0.09.1
11.0.10
11.0.10
I1.0.12.1
11.0.13
11.0.14
11.0.15
11.0.16.2
11.0.16.1
11.0.17
11.0.18
11.0.19
11.0.20.1
11.0.20.2
11.0.20.2
11.0.22
11.0.23
11.0.25.2
11.0.25.2
11.0.25.1
11.0.24
11.0.27
11.0.26
11.0.26
11.0.26
11.0.28
11.0.28
11.0.29.1
11.0.29.1
11.0.29.2
11.0.31
11.0.34
11.0.35
11.0.38
11.0.38
11.0.39
11.0.42
11.0.42
11.0.43
11.0.44.1
11.0.44.2
11.0.45
11.0.46
11.0.51

014
014
014
014
014
014
D8
Oo1pP
B2
o1
B2
AO1
B2
o1
o1
o3
09 D2 09
09 D2 09
o1
AO1
AO1
AO1
B2
B2
B2
AO1
B2
B2
B2
o1
A01
AO1
A01
o1
o1
A02
A02
A02
o7pP
o7pP
o1
o1
DopP
o1
o1
A02
A02
A02
o1
o1
09 D2 09
O3
09 D2 09
o1
o1
03
09 D2 09
09 D2 09
o1
O11
012
012

MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE



127
128

130
131
132
133

OKNO
DRZWI
OKNO
OKNO
OKNO
OKNO
DRZWI
DRZWI
DRZWI
DRZWI
DRZWI
OKNA

11.0.48.1

11.0.53
11.0.66
11.0.65
11.0.64
11.0.61
11.0.56
11.0.56

BUDYNEK ADMINISTRACII
BUDYNEK ADMINISTRACII
BUDYNEK ADMINISTRACII

NAD BRAMAMI

012
013D 10
o1
o1
o1
o1
D11
D11
01 011 00
01 011 00

05, 06

MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE
MALOWANIE, REGULACIA
MALOWANIE, REGULACIA
MALOWANIE, REGULACJA
MALOWANIE, REGULACJA
USZKODZONA STOLARKA, ZAMKNIECIE DRZWI DO NAPRAWY,REGULACIA

SPRAWDZENIE, EWENTUALNA NAPRAWA, MALOWANIE



